



编号 No.: STRD1704148S-2

1.2 米跌落测试报告

1.2m Drop Test Report

样品名称 : 锂离子聚合物电池 HCP441547W
3.7V, 270mAh, 1.00Wh

Sample name : Lithium-ion polymer battery HCP441547W
3.7V, 270mAh, 1.00Wh

委托单位 : 深圳宏赛能源有限公司

Consignor : Shenzhen Honcell Energy Co.,Ltd.

Shenzhen SEM

深圳市信特斯检测科技有限公司
Shenzhen SEM Test Technology Co., Ltd.



深圳市信特斯检测科技有限公司
Shenzhen SEM Test Technology Co., Ltd.
广东省深圳市宝安区 70 区留仙二路鸿威工
业园厂房 1 栋 101(A 栋厂房)一楼

1/F., Room 101, Building 1, Hongwei Industrial Park, Liuxian'er
Road, Block 70, Bao'an District, Shenzhen, Guangdong, China

Tel: +86-0755-33663308
Fax: +86-0755-33663309
Web: www.semtest.com.cn
Email: admin@semtest.com.cn

第 1 页, 共 4 页
Page of